
[ σελίδα  1 ] 

 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  Λαμία, 10 - 12 - 2018 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  Αριθ. Πρωτ.: Φ.Αποφ. / 10397  

-----   

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,    
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
-----   

Ταχ. Δ/νση    : Αρκαδίου 8  ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ   
Τ.Κ. - Πόλη  : 35131   Λαμία  

E-mail   : mail@stellad.pde.sch.gr   
Πληροφορίες     : Βαρθαλίτη Χρυσάνθη   
Τηλέφωνο         : 22310 66151   

Fax                                                         : 22310 66167   

   

 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό  

 Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Βοιωτίας». 

   

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1,2,3 του άρθρου 31, του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α’/03-01-03). 

2. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/63/145388/E3/06‐09‐2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Εκλογές 

αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης».   

3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.αποφ./8815/25-10-2018 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, με θέμα «Συγκρότηση Τριμελούς Νομαρχιακής Επιτροπής και 

Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας». 

4. Το με αρ. πρωτ. 11546/13-11-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, με το 

οποίο διαβιβάστηκαν στην υπηρεσία μας τα πρακτικά της Νομαρχιακής και των Εφορευτικών 

Επιτροπών, καθώς και οι πίνακες με τα αναλυτικά αποτελέσματα. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/103/210216/Ε3/05-12-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Κύρωση των 

αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

ΑΑ   ππ   οο   φφ   αα   σσ   ίί   ζζ   οο   υυ   μμ   εε   

 Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού με βάση τις ψήφους που 

έλαβε ο καθένας ως εξής: 

mailto:mail@stellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΟΟΟ4653ΠΣ-0Ξ6



[ σελίδα  2 ] 

 

 

ΠΑΡΑΤΑΞΗ (ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ) ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Γαμβρίλης Ιωάννης του Λουκά 248 

2  Κουτσοβασίλη Όλγα του Νικολάου 143 

3 Λαζάρου Δήμητρα του Αθανασίου 137 

4 Περγαντίνας Χρήστος του Κωνσταντίνου 43 

5 Παπαλάμπρου Μαρία του Γεωργίου 40 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Τραμπάκουλος Ηλίας του Αριστείδη 195 

2 Παγώνης Παναγιώτης του Κωνσταντίνου 92 

3  Ρουπάκα Ιωάννα του Λεωνίδα 76 

4 Μαστροθανάση Ζωή του Κωνσταντίνου 62 

 
 
 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ - 
Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Μπαμπούλας Αλέξανδρος του Γεωργίου 85 

 
 
  
 

 

 

 

                                                                                                            

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. - Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπ/κού Προσωπικού  

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας  
3. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας (μέσω της ΔΠΕ Βοιωτίας) 
4. Σ.Ε.Π.Ε. Βοιωτίας (μέσω της ΔΠΕ Βοιωτίας) 
5. Δ.Ο.Ε. 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Φ.31.1.β 
2. Φ.67 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 

 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 

ΑΔΑ: 6ΟΟΟ4653ΠΣ-0Ξ6


		2018-12-12T07:29:38+0200
	Athens




